報道機関各位

昨年８月に、市に私財を寄付された髙 康治（こう やすはる）氏が、内閣総理大臣か

ら紺綬褒章を授与されました。これを受け、下記の日程で、星野市長から褒章の伝達を

行います。

紺綬褒章は、公益のために私財を寄付され、功績が顕著な方へ授与されるものです。

紺綬褒章伝達式

    日 時 令和３年６月２９日（火）午前１１時～１１時３０分

    場 所 我孫子市役所本庁舎２階 市長室

    出席者 髙 康治 氏

        我孫子市長 星野 順一郎

（寄付金贈呈式の写真）

  令和２年８月２８日

【問い合わせ】

我孫子市総務部秘書広報課

           担当 安武

☎ ０４－７１８５－１１１１（内線２７２）

令和３年６月 28日

報道提供資料

髙 康治 氏へ紺綬褒章を伝達

Abiko city